
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №24  

муниципального образования город-курорт Анапа   

имени кавалера ордена Мужества Александра Сергеевича Паша  

 

Приказ 

 

от  30.05.2025 г. № 67-О 

                                                                                         

 

О принятии учащихся в лагерь дневного пребывания  

на базе МБОУ ООШ № 24 им. А. С. Паша 

 

    Во исполнение Федерального Закона «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  от 

24 июня 1999 года № 120-ФЗ, в  целях реализации  государственной 

программы Краснодарского края «Дети Кубани», утвержденной  

постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского  края  

от 12 октября  2015 года № 964 «Об утверждении государственной 

программы Краснодарского края «Дети Кубани» и целях организации отдыха и 

оздоровления детей в летний период, в соответствии с Приказом управления 

образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 

24.03.2025 года № 24-03-397/25, примерным положением о лагерях, 

организованных образовательными организациями, осуществляющими 

организацию отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время, утв. 

приказом Минобрнауки России от 13.07.2017 № 656, положением лагере для 

отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время в образовательной 

организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ ООШ № 24 

им. А. С. Паша на период с 2 июня 2025  по 24 июня 2025 года следующих 

учащихся: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. ребенка Дата рождения 

1.  Бондарчук Константин Евгеньевич 21.06.2017 

2.  Бондаренко Екатерина Владимировна 22.03.2017 

3.  Примаченко Марк Анатольевич 24.12.2017 

4.  Волкова Таисия Олеговна 01.06.2017 

5.  Смерек Артем Валерьевич 17.10.2017 

6.  Коимчев Дмитрий Ильич 03.06.2017 

7.  Ерешко Теона Евгеньевна 07.03.2018 

8.  Турнаев Виктор Александрович 17.10.2017 

9.  Гаврюшина Александра Денисовна 08.07.2017 

10.  Лучин Виктор Егорович 20.05.2017 

11.  Шлотгауэт Александра Артуровна 22.02.2017 

12.  Чипков Александр Владимирович 28.02.2018 

13.  Мельхер Никита Андреевич 13.06.2017 

14.  Арманшин Дмитрий Игоревич 10.09.2015 

15.  Дорожкин Дмитрий Сергеевич 31.03.2015 

16.  Захарова Арина Алексеевна 28.07.2015 



17.  Исаева Николь Анатольевна 15.03.2015 

18.  Ифантиди Яна Александровна 09.07.2014 

19.  Клемишев Владимир Алексеевич 27.03.2015 

20.  Лазарян Элина Сааковна 28.06.2015 

21.  Ледянев Александр Александрович 09.11.2015 

22.  Мазманян Снежана Руслановна 20.03.2015 

23.  Путилина Диана Вадимовна 16.01.2016 

24.  Райда Николай Иванович 28.04.2015 

25.  Сапункова Анастасия Антоновна 11.10.2015 

26.  Саютин Артем Сергеевич 16.08.2015 

27.  Сидоров Кирилл Михайлович 06.02.2015 

28.  Степанова Дарья Александровна 08.09.2015 

29.  Степанова Ксения Игоревна 21.09.2015 

30.  Ужнова Илона Валерьевна 11.08.2015 

31.  Шумилкина Алена Сергеевна 22.03.2014 

32.  Шумилкин Дмитрий Сергеевич 23.08.2015 

33.  Дорожкина Кира Сергеевна 05.02.2017 

34.  Игнатьенко Ярослав Вячеславович 03.03.2017 

35.  Исаева Арина Анатольевна 24.07.2016 

36.  Кобзева Ксения Владимировна 22.06.2016 

37.  Коимчев Владимир Ильич 02.04.2017 

38.  Кошель Ирина Витальевна 30.07.2016 

39.  Леонтьев Максим Никитич 14.01.2016 

40.  Мазманян Вера Руслановна 24.06.2016 

41.  Мирошниченко Артем Николаевич 19.09.2016 

42.  Скорбеж Арсений Вазгенович 24.08.2016 

43.  Стенькина Валерия Сергеевна 21.09.2015 

44.  Ужнова Мария Валерьевна 22.09.2016 

45.  Якшин Александр Сергеевич 25.05.2016 

46.  Ясюк Максим Евгеньевич 20.03.2016 

47.  Белякова Дарья Евгеньевна 21.08.2014 

48.  Гризюк Даниил Викторович 01.08.2014 

49.  Колесник Надежда Алексеевна 02.02.2015 

50.  Беспалова Ксения Евгеньевна 25.04.2014 

51.  Лазарян Ангелина Сааковна 04.04.2014 

52.  Маматов Артем Евгеньевич 29.05.2014 

53.  Маджар Матвей Евгеньевич 22.08.2014 

54.  Мельхер Виолетта Андреевна 29.06.2014 

55.  Муханова София Константиновна 26.07.2014 

56.  Петросян Галуст Рубикович 05.05.2014 

57.  Порубова Ульяна Алекссеевна 31.07.2014 

58.  Самойлова Алина Руслановна 16.02.2014 

59.  Семёнова Маргарита Дмитриевна 13.06.2014 

60.  Харитонов Владимир Юрьевич 30.04.2014 

61.  Шпак Игнатий Денисович 26.09.2014 

62.  Якишина Нелли Анатольевна 09.05.2014 

63.  Якшина Мария Сергеевна 04.09.2014 

64.  Алиев Рамазан Багаутдинович 21.10 2013 

65.  Истомин Геворгий Александрович 30.04.2013 



66.  Чипков Сергей Борисович 18.02.2014 

67.  Макарков Глеб Федорович 16.05.2013 

68.  Кучер Владислав Станиславович 02.02.2014 

69.  Ветлужских Анастасия Андреевна 17.11.2012 

70.  Колесник Анастасия Алексеевна 09.06.2013 

71.  Марьина Варвара Сергеевна 24.12.2013 

72.  Ганц Алисия Денисовна 19.02.2012 

73.  Капорина Алёна Сергеевна 12.04.2012 

74.  Меркулов Павел Ильич 08.12.2012 

75.  Примаченко Святослав Анатольевич 13.08.2012 

76.  Подколзин Ярослав Игоревич 03.02.2012 

77.  Алипова Эвелина Николаевна 17.02.2011 

78.  Беспалов Даниил Александрович 22.11.2010 

79.  Глушкова Анна Сергеевна 19.07.2010 

80.  Демьяненко Анастасия Павловна 04.03.2010 

81.  Истомин Вячеслав Александрович 18.02.2011 

82.  Мельник Михаил Михайлович 04.10.2011 

83.  Мищенко Евгения Вячеславовна 25.09.2010 

84.  Молчанова Екатерина Павловна 23.07.2010 

85.  Наумов Роман Андреевич 19.03.2010 

86.  Самойленко Эвелина Владимировна 12.10.2011 

87.  Масурова Валентина Евгеньевна 13.02.2012 

88.  Носенко Сергей Андреевич 19.11.2009 

89.  Масурова Татьяна Петровна 05.01.2013 

90.  Федорина Мария Владимировна 15.08.2012 

91.  Якшина Екатерина Александровна 28.03.2011 

92.  Сальникова Ирина Александровна 17.03.2010 

93.  Смерек Никита Валерьевич 20.12.2011 

94.  Макарков Иван Федорович 17.11.2011 

95.  Стенькин Станислав Сергеевич 29.05.2010 

96.  Васильченко Маргарита Александровна 03.08.2012 

97.  Сальников Антон Александрович 07.08.2012 

98.  Шпак Илона Павловна 17.10.2012 

99.  Сулимина Валерия Юрьевна 04.06.2011 

100.  Турабова Наида Раджитдиновна 19.03.2010 
 

Основание: заявление родителей, медицинская карта. 

 

 

Директор            А.С. Сапункова 


		2025-06-02T10:14:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




